

## Revizie anuala/1000 ore la suprastructura Faun

I.D.: 79900507

---

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.391,00 RON - 9.391,00 RON

---

Descriere: 1 FILTRU HIDRAULIC RETUR Viajet H BUC 1.0000 907.0000 907.00 2 FILTRU AERISIERE REZERVOR HIDRAULIC Viajet H BUC 1.0000 297.0000 297.00 3 FILTRU APA SPRAY SYSTEM BUC 1.0000 175.0000 175.00 4 O-RING BUC 1.0000 60.0000 60.00 5 H32 ULEI HIDRAULIC DURA 32 HLP 205 L L 120.0000 20.0000 2 400.00 6 SERVICII PRESTATE - MANOPERA ASD BUC 5.0000 250.0000 1 250.00 7 SERVICII PRESTATE - DEPLASARE ASD BUC 490.0000 5.0000 2 450.00 8 CONSUMABILE SERVICE BUC 1.0000 125.0000 125.00 9 FILTRU POMPA HIDRAULICA BUC 1.0000 1727.0000 1 727.00 CF REF AUTO 176

---